Í^SSíãkê? Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
Gabinete do vereador NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES

o
1892
<4 O

«o

Excelentíssimo Senhor
Edil Aguinaldo Sodré
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia -RJ

REQUERIMENTO N° 164 de 12 de Julho de 2010.

O vereador abaixo subscrito, com assento nesta Casa de
Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe vem, REQUERER,
seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ilustríssimo Senhor Doutor
Kleber Portella dos Santos, pelos relevantes serviços prestados à
comunidade.

JUSTIFICATIVA

O Doutor Kleber Portella dos Santos é natural do Rio
de Janeiro, Nascido em 31 de Agosto de 1951, Casado, Profissional na /
Area de Odontologia, Residente à Rua Professor Domingos Ribeiro 50,
Bairro da Passagem, Cabo Frio.

iFormado pela Faculdade de Odontologia U.E.R.J.
O homenageado, tendo participado de diversos cursos, podemos destacar;

Cursos: i
Periodontia na U.E.R.J.
Prótese Fixa ABO
Atualização em Dentística U.E.R.J.
Dentistica Preventiva e Reparadora U.E.R.J.
Primeiros Socorros em Odontologia Hosp. Miguel Couto
Diagnostico e Planejamento Oral. CRO
Displasia na Cavidade Oral Hosp. Pioneiras Sociais

Atualização em Endodontia U.E.R.J.
Materiais Dentários usados em Dentistica CRO
Prótese Fixa U.E.R.J.
Socorrista Trainee GRS
Implantes Dentários PREV ODONTO
Pós Graduação:
PSF pela Faculdade Redentor

Estágios:
Hospital das Pioneiras Sociais
Hospital Pedro Ernesto
INCA
Hospital Miguel Couto

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

- -1 o Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
Gabinete do vereador NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES

o IJG17

%

1892

Convênios:
Patronal do ISS
Petrobrás
CAARJ

Empregos:
Prefeitura Municipal de Cabo Frio: Hospital de Emergência HCE e
Centro
Municipal de Odontologia CEMOD
Consultório Particular

Na qualidade de Legislador fico honrado de propor aos
meus Nobres Pares a presente Láurea que tem por escopo parabenizar a
dedicação e empenho demonstrados pelo Doutor Kleber Portella dos
Santos em sua área de atuação.

eiENTÊ

i Sala das Sessões, 12 de Julho de 2010.do dia

i

MCÁClê%ffi$4mOS GONÇALVES
Vereadfor vice-presidente

PresWento

•v